GOBIERNO DE CHILE MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DEL INTERIOR DEPTO. EXTRANJERIAY MIGRACION
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTC DE EXTRANJERIA 16 DIC 2010

Y MIGRACION

TCHALﬁﬁbﬁﬁﬁﬂhﬁﬁnwg% CION DE RESIDENTE A

EXTRANCERA QUE INDICA.

N° Interno : 2426895

RESOLUCION EXENTA N° 75728

10
DEL\NTER
%%‘SJEE&%MJER\A ¥ WIGRACION
nEPTO.

11 Nov 2010
TOTN-ME“TETRMFHA VISTO: estos antecedentes; Lo

informa®™*Por Policia de Investigaciones de Chile en Oficio (0) N°
7294 de fecha 25 de Octubre de 2010.

SANTIAGO, 03 de Noviembre de 2010

DE CONFORMIDAD, con lo dispueste en
los articulos N°s. 13, 45, 130 y 132 gdel Reglamento de Extranjeria
aprobado por-D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 1995,
todos del Ministerio del Interior, y en 1la Resolucién N° 1600 del 30
de octubre de 2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:

1.~ PRORROGASE la visacién de residente
ESTUDIANTE, en la condicién de TITULAR a Yerica Marlett GARCIA
GUTIERREZ de nacionalidad PANAMENA, valida desde el 26 de Septiembre
de 2010 v hasta el 26 de Septiembre de 2011.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacioén otorgada.

3.-  COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden de la Jefa del Departamentc de Extranjeria y Migracién del
Ministerio del Interior

CDH/PVS/CPF
[308]03/11/2010
Distribucién:
1.- Policia Internacional
2.- Archivo

QUEZ SEPULVEDA
SECCYON VIBAS




